Poder ExecutivoAno CII • Nº 43 Recife, 11 de março de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

INSTITUTO DE TERRAS E REFORMA
AGRÁRIA DO ESTADO DE PERNAMBUCO -

ITERPE
PORTARIA Nº 005, DE 10 DE MARÇO DE 2025

O Diretor-presidente do Instituto de Terras e Reforma Agrária do
Estado  de  Pernambuco–ITERPE,  nomeado  pelo  Ato
Governamental nº 3423, de 24/05/2024, publicado no DOE/PE de
25/05/2024, no uso de suas atribuições,  conferidas pela Lei  nº
13.900, de 27 de outubro de 2009, de acordo com o inciso IV, art.
11, do Regulamento aprovado pelo Decreto nº 34.497, de 31 de
dezembro de 2009, RESOLVE:
Art.  1º  Designar  Maurício Viana da Silva,  vínculo funcional  nº
2198339/02, supervisor de informática, para exercer o encargo de
Gestor de Telemática,  em substituição a  Ronaldo de Holanda
Neves.
Art.  2º Designar  Ronaldo de Holanda Neves,  Coordenador de
Planejamento  e  Gestão,  número  funcional: 18152538/01, para
exercer o encargo de 2º Gestor de Telemática em substituição à
José Alexandre Braga.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Cleodon Ricardo de Souza Lima
Diretor-Presidente

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
8ZHMI642GW-C6Y59NSCZY-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=8ZHMI642GW-
C6Y59NSCZY-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CII • Nº 43 Recife, 11 de março de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2025-03-11T07:30:12-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco